

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA-MG
A/C: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018
PROCESSO Nº 012/2018

ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE COM OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Plena Distribuidora de Materiais Médico e Hospitalar Ltda, inscrita no CNPJ: 12.576.098/0001-09, situada na Av. Presidente Tancredo Neves, 3010 A, Zacarias, Caratinga/MG, CEP 35300-576, por intermédio de seu representante legal, Sr.(a) Thiago Mendes Pereira Genelhu, portador do CPF nº 0.663.926-44, **DECLARA**, sob as penas da lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação no presente Pregão Presencial, está ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores e assegura a inexistência de impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração.

Caratinga, 21 de Março de 2018



PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO E HOSPITALAR LTDA
BRUNO MACHADO FERNANDES ALVES
CPF: 077.146.646-30 / RG: MG 12101052 SSP/MG

12.576.098/0001 - 09
PLENA - DIST. DE MAT. MÉDICO E HOSPITALAR
AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 3010 - A
BAIRRO ZACARIAS - CEP: 35300-576
CARATINGA - MG

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA – MG
A/C: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 021/2018
PREGAO PRESENCIAL Nº 012/2018

DECLARAÇÃO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

ABERTURA DIA: 21/03/2018 ÀS 09:00 HORAS

Licitante: Plena Distribuidora de Materiais Médico e Hospitalar Ltda

Endereço: Avenida Presidente Tancredo Neves nº 3010 a - Zacarias - Cep: 35300-576 – Caratinga - MG

CNPJ nº 12.576.098/0001-09 / Inscrição Estadual: 001666405.00-56

Telefone/fax: (33)3321-7777

Email: plenaatacadista@hotmail.com

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 102.733,02 (CENTO E DOIS MIL SETECENTOS E TRINTA E TRES REAIS E DOIS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

DEMAIS CONDIÇÕES: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS MANTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE PORVENTURA VIEREM A SER OFERTADOS ATRAVES DE LANCES VERBAIS, ESTAO INCLUIDOS TODOS OS ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIARIOS, FISCAIS, COMERCIAIS E OUTROS DE QUALQUER NATUREZA QUE SE FIZEREM INDISPENSÁVEIS A PERFEITA LOCAÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO.

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 0177-5 - CONTA CORRENTE: 45.545-8

Caratinga, 21 de Março de 2018


PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO E HOSPITALAR LTDA

BRUNO MACHADO FERNANDES ALVES

CPF: 077.146.646-30 / RG: MG 12101052 SSP/MG

PLENA - DIST. DE MAT. MEDICO E HOSPITALAR
AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 3010 - A

BAIRRO ZACARIAS - CEP: 35300-576

CARATINGA - MG

Av. Presidente Tancredo Neves, 3010 A – Bairro Zacarias - Caratinga – MG - CEP: 35300-576

Email: plenaatacadista@hotmail.com - (33) 3321-7777 | 3321-2970



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2819	FIQ CONT 016X022 NIT INF C REV	PACÓTE	5	22.4500	112.25	MORELLI
5235	ENFORCE BASE COR A2	UNIDADE	4	121.4100	485.64	DENTSPLY
5280	PARAMONO CLOROFENALCANFORADO	UNIDADE	5	8.9900	44.95	BIODINAMICA
5283	PULPOSAN LIQUIDO	UNIDADE	6	19.2200	115.32	SSWHITHE
5284	PULPOSAN PO	UNIDADE	6	23.7600	142.56	SSWHITHE
7981	PASTA PROFILATICA	UNIDADE	1	8.1200	8.12	MAQUIRA
7983	PESCOVA ROBSON	UNIDADE	55	1.9100	105.05	PREVEN



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8947	FIO RETRATOR GENGIVAL N 0	UNIDADE	2	43,2200	86,44	MAQUIRA
8948	FIO RETRATOR GENGIVAL N2	UNIDADE	2	43,2200	86,44	MAQUIRA
8949	FIO RETRATOR GENGIVAL N1	UNIDADE	2	43,2200	86,44	MAQUIRA
8952	ENFORCE CATALIZADOR COR A2	UNIDADE	4	121,4100	485,64	DENTSPLY
8953	ENFORCE CATALIZADOR COR A3	UNIDADE	4	121,4100	485,64	DENTSPLY
8954	ENFORCE CATALIZADOR INCOLOR	UNIDADE	4	121,4100	485,64	DENTSPLY
8955	ENFORCE BASE INCOLOR	UNIDADE	4	121,4100	485,64	DENTSPLY

12.576.098/0001-03

AN/ PRESIDENTE TANDREO

ENDEREÇO: RUA - 687 - 33 - 13

CARVALHO - 13

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8987	TESTE DE VITALIDADE marca ENDO ICE ou similar	VIDRO	9	37,8100	341,19	ENDOICE
9006	CIMENTO OBTURADOR END. PO LIQ marca SEALER 26 ou similar	CAIXA	20	51,3300	1.026,60	DENTSPLY
9049	ACIDO FOSFORICO 37% EMBALAGEM cm 3 unidades cada - cor azul Maquira ou similar	PACOTE	30	7,8900	236,70	VILLEVIE
9050	ACIDO FLUORIDRICO 10% EMBALAGM cqm 3 unidades cada	PACOTE	1	29,4300	29,43	MAQUIRA
9053	BRACKETS R. SLOT18 CAN INF DIR canino inferior direito com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similar	PACOTE	20	17,7800	355,60	MORELLI

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9054	BRACKETS R. SLOT18 CAN INF ESQ canino inferior esquerdo com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	20	17,7800	355,60	MORELLI
9055	BRACKETS R. SLOT18 CAN SUP ESQ CPM GANCHO	PACOTE	20	17,7800	355,60	MORELLI
9056	BRACKETS R. SLOT18 CAN SUP DIR COM GANCHO	PACOTE	20	17,7800	355,60	MORELLI
9058	BRACKETS SLOT18 INC.LAT.SP.DIR incisivo lateral superior direito pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	20	17,7800	355,60	MORELLI
9059	BRACKETS SLOT18 INC.LAT.SP.ESQ incisivo lateral superior esquerdo pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	20	17,7800	355,60	MORELLI

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9060	BRACKET ROTH SLOT22 PMOLAR-S-D pre-molar superior direito com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	40	17.7800	711,20	MORELLI
9061	BRACKET'S ROTH SLOT22 PMOL.SP.E pre-molar superior esquerdo com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	40	17.7800	711,20	MORELLI
9062	BRACKET ROTH SLOT22 1PM.INF.DI 1o pre-molar inferior direito com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	40	17.7800	711,20	MORELLI
9063	BRACKET'S ROTH SLOT22 2PM.I.DIR 2o pre-molar inferior direito com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	40	17.7800	711,20	MORELLI

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9064	BRACKETS ROTH SLOT22 1PM I.ESQ 1o pre-molar inferior esquerdo com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	40	17.7800	711,20	MORELLI
9065	BRACKETS ROTH SLOT22 2PM I.ESQ 2o pre-molar inferior esquerdo com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	40	17.7800	711,20	MORELLI
9066	FIO PRE-CONTORNADO 0 12 DE NIT pacote com 20 unidades cada	PACOTE	50	13.0100	650,50	MORELLI
9067	FIO PRE-CONTORNADO 0 14 NITI inferior. pacote com 20 unidades	PACOTE	50	13.0100	650,50	MORELLI
9068	PLENA-DIST. DE MAT. MEDIC. E HOSPITALAR LTDA ME FIO PRE-CONTORNADO 0 16 DE AÇO pacote com 20 unidades cada	PACOTE	50	13.0100	650,50	MORELLI



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9069	FIO PRE-CONTORNADO 0.14 DE ACO inferior. pacote com 20 unidades cada.	PACOTE	20	13.0100	260.20	MORELLI
9070	FIO PRE-CONTORNADO 0.16 NITI inferior. pacote com 20 unidades cada.	PACOTE	50	13.0100	650.50	MORELLI
9077	RESINA ORTODONTICA FIOMED marca fiomed ou similar	UNIDADE	20	81.2200	1.624.40	FGM
9079	PORTA ELASTIC ORTODONTICO	UNIDADE	5	14.4500	72.25	MORELLI
9080	ELASTIC TP BENGALINHA CINZA com 1000 unidades cada.	PACOTE	2	7.2200	14.44	MORELLI
9081	ELASTIC TP BENGALINHA ROSA com 1000 unidades cada.	PACOTE	2	7.2200	14.44	MORELLI

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9082	ELASTIC TP BENGALINHA ROSA PIN com 1000 unidades cada.	PACOTE	2	7,2200	14,44	MORELLI
9083	ELASTIC TP BENGALINHA ROXO	PACOTE	2	7,2200	14,44	MORELLI
9084	ELASTIC TP BENGAL. SORT CRISTA sqrtidos cristal, com 1000 unidades cada	PACOTE	2	7,2200	14,44	MORELLI
9085	ELASTIC TP BENGALINHA AZL MAR (azul marinho) com 1 unidades cada.	PACOTE	2	7,2200	14,44	MORELLI
9086	ELASTIC TP BENGALINHA PRETO	PACOTE	2	7,2200	14,44	MORELLI
9087	ELASTIC TP BENGALINHA AZUL com 1000 unidades cada.	PACOTE	2	7,2200	14,44	MORELLI



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9088	ELASTIC TP BENGALINHA CEREA	PACOTE	2	7,2200	14,44	MORELLI
9089	ELASTIC TP BENGALINHA VERMELHO	PACOTE	2	7,2200	14,44	MORELLI
9090	ELASTIC TP BENGALINHA DOURADO	PACOTE	2	7,2200	14,44	MORELLI
9091	ELASTIC TP BENGALINHA PEROLA com 1000 unidades cada.	PACOTE	2	7,2200	14,44	MORELLI
9094	ADESIVO PRIME E BONDE 2 EM 1	UNIDADE	30	46,5300	1.395,90	DENTSPLY
9159	CABO DE ESPELHO DUFLEX/SIMILAR 12.576.093/0001 - 01	UNIDADE	20	5,3000	106,00	GOLGRAN
9160	ESPELHO ODONTOLÓGICO NOS DUFLEX AN PRES DENTE TAMPOCO 1000	UNIDADE	50	4,4400	222,00	GOLGRAN

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
9163	FORMOCRESOL (VIDRO)	VIDRO	10	7.9200	79.20	BIODINAMICA
9164	HIDROX. DE CALCIO P.A. (VIDRO)	VIDRO	5	5.9500	29.75	BIODINAMICA
9167	EDTA (VIDRO)	VIDRO	13	24.2400	315.12	MAQUIRA
9168	MICRO APLIC TP MICROBUSH M	POTE	40	13.8200	552.80	KG
9180	RESTAURADOR TEMP. MARCA OBTUR	UNIDADE	5	15.3400	76.70	VILLEVIE
9185	ROLO DE PAPEL PARA ESTERELIZAC	UNIDADE	20	46.9600	939.20	POLARFIX
9187	MASSA CARC ELAST 3 CMDS DESC	CAIXA	30	53.2000	1.596.00	SSPLUS

12.576.093/0001-1

caixa com 10 unidades x 50 pares

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9189	LUVA DESC TAM PP CX C 50PARES	CAIXA	100	14.8800	1.488,00	LEMGRUBER
9190	CANETA DE ALTA BAIXA E MICRO peca reta, Modelo: push boton Marca: kavo ou similar	KIT	3	3.007,1300	9.021,39	KAVO
9192	CANETA DE ALTA ROTACAO kavo ou similar	UNIDADE	1	650,7100	650,71	KAVO
9193	APARELHO FOTOPOLIMERIZADR POL Y wireless, marca: kavo ou similar	UNIDADE	1	664,4700	664,47	KONDENTECH
9204	AGULHA GENGIVAL CURTA (CAIXA)	CAIXA	3	33,1400	99,42	INJEX
9207	OLEO LUBRIFICANTE P/ CANETAS AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 100 - A C-20111800-1118	VIDRO	5	24,5800	122,90	MAQUIRA

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9210	ALGINAT	PACOTE	30	35.6600	1.069.80	DENTSPLY
9211	BARREIRA GENGIVAL TOP DAN OU similar	TUBO	10	40.0600	400.60	TOP DAM
9301	BRACKETS SLOT 18 INS. INFERIOR PCT CM 10 UNIDADES CADA	PACOTE	60	17.7800	1.066.80	MORELLI
10336	ENFORCE BASE COR A3 A3	UNIDADE	4	121.4100	485.64	DENTSPLY
10337	REVELADOR RADIOGR KODAKSIMILA	VIDRO	70	19.3900	1.357.30	KODAK
10338	FIXADOR RADIOG KODAK/SIMILAR AV. PRECEDENTE TAMBEM BANCO ZIONISTAS - 11/5 C. BARRAGENS - 11/5	VIDRO	70	19.3900	1.357.30	KODAK

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10339	BRACKETS R. SLOT 18 IN C SP DI	PACOTE	20	17.7800	355,60	MORELLI
10340	BRACKETS R. SLOT 18 IN C SP ES	PACOTE	20	17.7800	355,60	MORELLI
10341	TUBO ROTH SLT 22 S COL SUP ESQ	PACOTE	50	30,1400	1.507,00	MORELLI
10342	TUBO ROTH SLT 22 S COL SUP DIR	PACOTE	50	30,1400	1.507,00	MORELLI
10343	TUBO ROTH SLT 22 S COL INF DIR	PACOTE	50	30,1400	1.507,00	MORELLI
10344	TUBO ROTH SLT 22 S COL INF ESQ	PACOTE	50	30,1400	1.507,00	MORELLI
10345	PINCA PARA COLAGEM	UNIDADE	3	22,6400	67,92	ICE

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10346	IONOMERO VD CIMENT PO LIQ	UNIDADE	5	62.7200	313.60	SSWITHE
MARCA SS WHITE OU SIMILAR						
10347	ANESTESICO LIDOCAINA 2% DENTSP	CAIXA	95	62.8000	5.966.00	CRISTALIA
10348	ANESTEST MEPRVACAINA S/VASOS 2%	CAIXA	50	77.4100	3.870.50	DENTSPLY
10349	PILPOSAN LIQUIDO	VIDRO	3	19.2200	57.66	SSWITHE
10350	PILPOSA PO	VIDRO	3	23.7600	71.28	SSWITHE
10351	DICAL	CAIXA	4	28.5700	114.28	DENTSPLY
10352	RESINA ALTO 66 PO	UNIDADE	2	29.0300	58.06	DENCOR

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10360	SILICONE DE CONDENSACAO LEVE	UNIDADE	3	32.9700	98,91	TECHNEW
10361	DURALEI PO	CAIXA	2	184,1600	368,32	DURALEY
10362	DURALEI LIQUIDO	CAIXA	2	97,3800	194,76	DEURALEY
10363	PINO DE MOLDAGEM	CAIXA	4	87,6000	350,40	ANGELUS
10364	GATS I (C/ 6 UNIDS 32MM)	CAIXA	40	117,3700	4.694,80	MAILLEFER
10365	GATS II (C/ 6 UNIDS 32MM)	CAIXA	40	117,3700	4.694,80	MAILLEFER
10366	GATS III (C/ 6 UNIDS 32MM)	CAIXA	15	117,3700	1.760,55	MAILLEFER

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10367	TRICRESOLFORMALINA (UNIDADES)	UNIDADE	5	7.0300	35,15	BIODINAMICA
10368	LIMA K-LIFE DENTSPLY 25MM	CAIXA	30	54,6100	1.638,30	DENTSPLY
10369	LIMAS FLEXOFAILE DENTSPLY 25MM	CAIXA	30	44,9800	1.349,40	DENTSPLY
10370	CONDENSADOR DE PAIVA 2PONTS N2	UNIDADE	6	12,1600	72,96	ABC
10371	CONDENSADR PAIVA DUAS PTS N3	UNIDADE	10	12,1600	121,60	ABC
10372	CONDENSADR PAIVA DUAS PTS N4	UNIDADE	10	12,1600	121,60	ABC
10373	PIHIDROXIDO DE CALCIO PA	UNIDADE	10	5,9500	59,50	BIODINAMICA

12.576.099/0001-05

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10374	ANESTES LOC MEPUCAIN 3% SVAS	CAIXA	40	77.4100	3.096.40	DENTSPLY
10375	ANESTESIC LOC CITOC 3% SVASO	CAIXA	40	62.8000	2.512.00	CRISTALIA
10376	OBTURICIMENTO PROVISORIO SO RJ	UNIDADE	70	10.9300	765.10	MAQUIRA
10378	LIMA DE MINI TITANEO 25MM	CAIXA	20	165.4900	3.309.80	DENTSPLY
10379	FILME RADIOG ADULTO(SO KODAK)	UNIDADE	25	173.3100	4.332.75	KODAK
10380	FILME RADIOG INFANTIL(SO KODAK PLENA-DIST. DE MAT. MEDICOS E	UNIDADE	5	211.4000	1.057.00	KODAK

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10381	CONE PAPEL 1 SER SORTID DENTSP	UNIDADE	40	60,3800	2.415,20	DENTSPLY
10382	CONE PAPEL SEG SER SORTIDO	UNIDADE	40	60,3800	2.415,20	DENTSPLY
10383	CONE PRINC PRIMEIRA SER SORTID	UNIDADE	40	26,4700	1.058,80	DENTSPLY
10384	CONE ACESSORIO FDENTSPLY	CAIXA	30	26,4700	794,10	DENTSPLY
10385	CONE ASSESSORIO MDENTSPLY	CAIXA	20	26,4700	529,40	DENTSPLY
10386	ESPASSADO DIGITAL DENTSPLY(6U)	CAIXA	6	144,5600	867,36	DENTSPLY
10387	CONE PRINCIPAL SEG SER SORTIDO	UNIDADE	40	60,3800	2.415,20	DENTSPLY

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10388	RESINA A1	UNIDADE	10	19.1500	191,50	FILLMAGIC
10389	RESINA A2	UNIDADE	10	19.1500	191,50	FILLMAGIC
10390	RESINA A3	UNIDADE	15	19.1500	287,25	FILLMAGIC
10391	RESINA 3/5	UNIDADE	20	19.1500	383,00	FILLMAGIC
10392	POSICIONADOR DE RX	UNIDADE	2	15.5700	31,14	MAQUIRA
10393	ACIDO GEL 37% EMBAL.3UNID AZUL	PACOTE	20	7.8900	157,80	VILLEVIE
10394	PLIONOMERO DE VD P/ CIMENT PO LO po e liquido a2	UNIDADE	16	62.7200	1.003,52	SSWITH

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10395	SUGADOR	PACOTE	150	4,3600	654,00	SSPLUS
10396	FIO DE SUTURA 3.0	CAIXA	10	36,2400	362,40	TECHNOFIO
10397	BENZOLTOP ANESTESICO EM TOPICO	UNIDADE	5	6,7900	33,95	DPL
10398	LAMINA DE BISTURIN 12	CAIXA	10	24,4900	244,90	MAXICOR
10399	TIRA DE POLIESTER	UNIDADE	15	1,3200	19,80	PREVEN
10400	CARBONO (UN)	UNIDADE	10	1,9700	19,70	MAQUIRA
10401	TIRA DE LIXAS MATELICAS	UNIDADE	15	14,0600	210,90	MICRODONT

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00021/18 - PREGAO

17767677101

Código de validação

12.576.093/0001 - 091
PLENA - DIST. DE MAT. MEDICO E HOSPITALAR
AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 2011-A
GARÇAS - AL
CNPJ 12.576.093/0001-091